國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：吳怡潔
聯絡電話：(06)2757575#50452
電子信箱：z10503061@ncku.edu.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國114年9月23日
發文字號：成大學誠字第1144300046號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校學術誠信推動辦公室謹訂於114年10月8日舉辦「工程
領域學術倫理討論會」，誠摯邀請所屬教職員生報名參
加，敬請查照轉知。

說明：
一、時間：114年10月8日(週三)上午10時至12時整。
二、此活動採實體進行，地點為本校工學院八樓會議室。本活

動提供線上參與，觀看連結將於活動前兩天寄送至信箱。
若有更動，依本辦公室網頁公告為主。

三、主持人：水利及海洋工程系詹錢登特聘教授兼工學院院
長、工業衛生學科暨環境醫學研究所李俊璋特聘教授暨副
校長兼學術誠信推動辦公室主任。

四、共同講者：土木工程學系柯永彥教授、機械工程學系張怡
玲教授、資源工程學系葉信富教授。

五、即日起開放報名，報名截止日為10月3日中午12時，若額
滿亦提前截止。報名方式如下(擇一)：

( 一 ) 本 校 全 校 活 動 資 訊 系 統 ： 實 體 場 報 名 表
https://activity.ncku.edu.tw/index.php?c=apply&no=16593
線 上 場 報 名 表 https://activity.ncku.edu.tw/index.php?
c=apply&no=16592

( 二 ) 校外人士報名表 (Google 表單 ) ：實體場報名表
https://forms.gle/hxQGA3k1b5981A8v5 線 上 場 報 名 表
https://forms.gle/TfW3vmdji3qRLCUt9

六、無論選擇哪一種參與方式，皆須事前完成報名、全程觀
看，並依循簽到退規定，方可於事後核發學術誠信時數2
小時。

正本

1146300003

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立中山大學 114/09/23

七、隨文檢附討論會海報電子檔1份。另，本講座活動頁面如
下 ： https://oai.web2.ncku.edu.tw/p/406-1072-
216840,r164.php?Lang=zh-tw

正本：公私立大專校院
副本：本校學術誠信推動辦公室電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁